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Edital nº 065/2014  

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 

 
 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, 

aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado 

no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 

15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 

2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:  

 

RETIFICAR o resultado final do cargo TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA do Concurso 

Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 65 de 24 de abril de 2014, publicado no DOU nº 78, de 25 

de abril de 2014, na Seção 03, Página 60, HOMOLOGADO no dia 03 de julho de 2014, seção 3, 

página 100, conforme segue: 

 

Onde se lê:  

CARGO: TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA – BELO HORIZONTE 

Classificação Nome Pontos obtidos 

1 EDILSON NOLAÇO DOS SANTOS 80 

2 LIESE RENATA ALVES 80 

3 JANE HENRIQUES GONÇALVES MARINHO GOMES 80 

4 GIEGO ALVES DE SOUZA 80 

5 TIAGO DAMIEN DE CARVALHO E OLIVEIRA 78 

6 MARLON ALOISE HENRIQUE DE HOLANDA ROSA 76 

7 ANGELA GOMES ALVES 76 

8 JUNIO RODRIGUES DOS SANTOS 76 

9 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA DIAS ALMEIDA 76 

10 LIDIA ALVES MOREIRA 74 

11 GABRIELA MARINHO FONSECA 74 

12 IURI CAVALCANTE MEDEIROS 74 

13 CAMILA NOGUEIRA 74 

14 EMERSON LUDGERO RIBEIRO 72 

15 ERICO OTÁVIO DINIZ CRISPIM DA SILVA 72 

16 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA MAFRA 72 

17 ANGELICA LETICIA FREITAS SOUZA 72 

18 ANTONIA COSTA RAMOS 72 

 
Leia-se: CARGO: TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - BELO HORIZONTE 

Classificação Nome Pontos obtidos 

1 LIESE RENATA ALVES 80 
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2 EDILSON NOLAÇO DOS SANTOS 80 

3 JANE HENRIQUES GONÇALVES MARINHO GOMES 80 

4 GIEGO ALVES DE SOUZA 80 

5 TIAGO DAMIEN DE CARVALHO E OLIVEIRA 78 

6 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA DIAS ALMEIDA 76 

7 JUNIO RODRIGUES DOS SANTOS 76 

8 MARLON ALOISE HENRIQUE DE HOLANDA ROSA 76 

9 ANGELA GOMES ALVES 76 

10 IURI CAVALCANTE MEDEIROS 74 

11 LIDIA ALVES MOREIRA 74 

12 CAMILA NOGUEIRA 74 

13 GABRIELA MARINHO FONSECA 74 

14 EMERSON LUDGERO RIBEIRO 72 

15 ERICO OTÁVIO DINIZ CRISPIM DA SILVA 72 

16 ANTONIA COSTA RAMOS 72 

17 ANGELICA LETICIA FREITAS SOUZA 72 

18 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA MAFRA 72 

 

 

Belo Horizonte, 02 de julho de 2014. 
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